ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	   Số:    50    /TB-UBND
	Ba Dinh, ngày   21    tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách đề nghị hưởng Bảo trợ xã hội.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;
Căn cứ Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/07/2024 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12/06/2025 của Chính phủ về việc Quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ y tế;

Căn cứ Thông tư  số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/06/2021 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 5/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;
UBND xã Ba Dinh thông báo niêm yết danh sách đề nghị hưởng Bảo trợ xã hội, cụ thể như sau:

1. Danh sách Người khuyết tật nặng, người khuyết tật đặc biệt nặng theo quy định pháp luật về người khuyết tật, gồm: 01 người (có danh sách kèm theo).
2. Địa điểm, thời gian niêm yết

- Địa điểm: Trụ sở UBND xã Ba Dinh (thôn Nước Lang, xã Ba Dinh, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi)

- Thời gian niêm yết: Từ lúc 7 giờ 00 phút ngày 22/10/2025 đến hết 17 giờ 00 phút ngày 23/10/2025 (02 ngày làm việc).

Trong thời gian niêm yết những thắc mắc, khiếu nại về danh sách đề nghị gửi về UBND xã Ba Dinh để được giải quyết.

Trên đây là thông báo niêm yết danh sách đề nghị hưởng Bảo trợ xã hội để các đối tượng liên quan biết, thực hiện./.

	Nơi nhận
- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lãnh đạo Phòng VHXH;

- Thôn trưởng các thôn;

- Cổng TTĐT xã;
- Bảng niêm yết;

- Lưu: VT, VHXH (ptyt).

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                       KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                    Phạm Văn Nhung